III GRAN PREMI CIUTAT DE VIC en: ZONA ESPORTIVA
Tiempos de vueltas de 32 CURSA - Elits-Sub.23-Masters.30

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad

27 - Josep BETALU - ELITE

12:28:29.1 1 1 8:21.205 20,830
12:36:40.3 2 2 8:11.275 21,251
12:44:50.2 3 ]  8:09.853 PRIk
12:53:03.6 4 4 8:13.371 21,161
13:01:18.7 5 5 8:15.138 21,085
13:09:36.4 6 6 8:17.662 20,978
13:17:49.7 7 7 8:13.332 21,162

44 - Mario SINUES - SUB23

12:28:25.9 1 1 8:18.593 20,939
12:36:42.5 2 2 8:16.614 21,022
12:44:52.7 3 el  8:10.263 [PIWLE
12:53:07.9 4 4 8:15.141 21,085
13:01:25.6 5 5 8:17.706 20,976
13:09:44.8 6 6 8:19.212 20,913
13:17:57.9 7 7 8:13.091 21,173
8 - Arnau ROTA - ELITE

12:28:41.3 1 1 8:32.432 20,373
12:37:08.2 2 2 8:26.941 20,594
12:45:33.4 3 3 8:25.196 20,665
12:53:56.0 4 4 8:22.548 20,774
13:02:13.4 5 5 8:17.404 20,989
13:10:35.4 6 6 8:22.033 20,795
13:18:43.2 7 d  8:07.782 PV

1 - Tomas MISSER - ELITE

12:28:34.2 1 1 8:26.534 20,611
12:36:56.9 2 2 8:22.720 20,767
12:45:18.2 3 3 8:21.260 20,828
12:53:42.9 4 4 8:24.793 20,682
13:02:13.6 5 5 8:30.690 20,443
13:10:35.6 6 6 8:22.011 20,796
13:18:43.6 7 4 8:07.939 PINCLTS

7 - Oriol DOMENECH - ELITE

12:28:40.2 1 1 8:32.749 20,361
12:37:12.8 2 2 8:32.614 20,366
12:45:41.8 3 3 8:29.009 20,510
12:54:18.4 4 4 8:36.605 20,209
13:02:38.8 5 sIEEES] 20,862
13:11:09.6 6 6 8:30.758 20,440
13:19:37.3 7 7 8:27.738 20,562

116 - Jordi RENE - MA-30

12:29:29.8 1 1 8:47.036 19,809
12:37:58.4 2 2 8:28.551 20,529
12:46:19.8 3 3 8:21.399 20,822
12:54:46.8 4 4 8:27.058 20,589
13:03:03.1 5 5 8:16.229 21,039
13:11:24.1 6 6 8:21.012 20,838




13:19:49.3 7 7 8:25.188 20,666
9 - Enric BAU - ELITE

12:28:41.6 1 1 8:33.583 20,328
12:37:14.8 2 2 8:33.211 20,343
12:45:44.5 3 3 8:29.743 20,481
12:54:15.1 4 4 8:30.543 20,449
13:02:49.2 5 5 8:34.186 20,304
13:11:23.7 6 6 8:34.467 20,293
13:19:51.2 7 7 8:27.507 20,571
104 - Isaka DE LA FUENT - MA-30

12:29:15.2 1 1 8:32.985 20,351
12:37:46.2 2 2 8:30.965 20,432
12:46:19.2 3 3 8:33.041 20,349
12:54:47.2 4 4 8:27.976 20,552
13:03:13.9 5 5 8:26.652 20,606
13:11:47.1 6 6 8:33.261 20,341
13:20:11.2 7 7 8:24.064 20,712
61 - Pere AMADO - MA-30

12:29:11.6 1 1 8:30.253 20,460
12:37:47.2 2 2 8:35.576 20,249
12:46:18.8 3 3 8:31.592 20,407
12:54:47.9 4 4 8:29.102 20,507
13:03:13.4 5 5 8:25.525 20,652
13:11:46.7 6 6 8:33.309 20,339
13:20:11.6 7 7 8:24.900 20,677
5 - Francesc Xavier CARNICER - ELITE

12:28:40.3 1 1 8:32.538 20,369
12:37:12.4 2 2 8:32.102 20,387
12:45:49.2 3 3 8:36.781 20,202
12:54:39.4 4 4 8:50.170 19,692
13:03:21.2 5 5 8:41.770 20,009
13:11:53.5 6 6 8:32.351 20,377
13:20:16.1 7 7 8:22.545 20,774
216 - Francesc FREIXER - ELITE

12:28:55.4 1 1 8:46.273 19,838
12:37:28.0 2 2 8:32.563 20,368
12:46:02.8 3 3 8:34.803 20,280
12:54:38.2 4 4 8:35.440 20,255
13:03:11.1 5 5 8:32.899 20,355
13:11:50.0 6 6 8:38.905 20,119
13:20:16.7 7 7 8:26.648 20,606
67 - Santiago SEGU - MA-30

12:29:10.3 1 1 8:28.775 20,520
12:37:47.5 2 2 8:37.190 20,186
12:46:20.5 3 3 8:33.069 20,348
12:54:48.7 4 4 8:28.188 20,544
13:03:22.0 5 5 8:33.216 20,342
13:11:54.8 6 6 8:32.882 20,356
13:20:24.0 7 7 8:29.197 20,503

4 - Francesc GARCIA - ELITE

12:28:29.4

1

1

8:21.837 20,804




12:37:12.3 2 2 8:42.942 19,964
12:46:05.9 3 3 8:53.531 19,568
12:54:46.7 4 4 8:40.826 20,045
13:03:22.2 5 5 8:35.475 20,253
13:12:15.2 6 6 8:52.994 19,587
13:20:53.1 7 7 8:37.898 20,158
23 - Arnau CUCURULL - ELITE

12:28:51.9 1 1 8:42.517 19,980
12:37:22.9 2 2[R 20,427
12:46:05.6 3 3 8:42.682 19,974
12:54:38.3 4 4 8:32.693 20,363
13:03:36.5 5 5 8:58.172 19,399
13:12:21.4 6 6 8:44.933 19,888
13:20:55.5 7 7 8:34.128 20,306
34 - Antonio PEDRERO - ELITE

12:29:25.4 1 1 9:15.937 18,779
12:38:18.0 2 2 8:52.614 19,601
12:47:02.7 3 3 8:44.755 19,895
12:55:50.6 4 4 8:47.844 19,779
13:04:40.5 5 5 8:49.921 19,701
13:13:26.0 6 6 8:45.471 19,868
13:22:08.8 7 7P 19,968
11 - Eloi BATLLORI - ELITE

12:29:00.5 1 1 8:52.030 19,623
12:37:51.9 2 2 8:51.358 19,648
12:46:44.2 3 3 8:52.284 19,614
12:55:36.7 4 4 8:52.535 19,604
13:04:32.8 5 5 8:56.039 19,476
13:13:25.4 6 6 8:52.649 19,600
13:22:11.5 7 d  8:46.057 EEERZ]
3 - Adria TOUS - ELITE

12:29:09.2 1 1 9:00.092 19,330
12:37:57.6 2 ]  8:48.421 RCWEY
12:46:52.8 3 3 8:55.196 19,507
12:55:45.3 4 4 8:52.579 19,603
13:04:40.2 5 5 8:54.877 19,519
13:13:31.0 6 6 8:50.795 19,669
13:22:26.9 7 7 8:55.882 19,482
53 - Narcis LOPES - SUB23

12:29:02.9 1 1 8:54.976 19,515
12:38:02.8 2 2 8:59.853 19,339
12:46:54.8 3 3 8:51.992 19,624
12:55:49.0 4 4 8:54.227 19,542
13:04:43.3 5 5 8:54.341 19,538
13:13:38.7 6 6 8:55.360 19,501
13:22:28.3 7 d  8:49.571 ENEWT
68 - Jordi MARTORELL - MA-30

12:29:45.3 1 1 9:02.935 19,229
12:38:39.9 2 2 8:54.589 19,529
12:47:26.6 3 3 8:46.755 19,819
12:56:11.2 4 4 ICCER] 19,903
13:04:58.8 5 5 8:47.651 19,786




13:13:53.3 6 6 8:54.425 19,535
13:22:47.3 7 7 8:54.006 19,550
10 - Jorda CULLELL - ELITE

12:29:04.9 1 1 8:55.775 19,486
12:37:58.8 2 2 8:53.916 19,554
12:46:44.2 3 3 8:45.382 19,871
12:55:29.1 4 4[EEES] 19,886
13:04:49.6 5 5 9:20.444 18,628
13:14:00.2 6 6 9:10.624 18,960
13:23:01.8 7 7 9:01.640 19,275
48 - Borja ALVAREZ - SUB23

12:29:10.7 1 1 9:02.585 19,241
12:38:19.7 2 2 9:09.023 19,016
12:47:22.6 3 3 9:02.849 19,232
12:56:23.2 4 4 9:00.654 19,310
13:05:20.2 5 5 8:56.993 ERERYY]
13:14:20.6 6 6 9:00.411 19,319
13:23:28.6 7 7 9:07.933 19,053
64 - Marc CLAPES - MA-30

12:29:28.7 1 1 ARk 19,814
12:38:16.2 2 2 8:47.451 19,793
12:47:05.9 3 3 8:49.748 19,707
12:56:00.3 4 4 8:54.353 19,538
13:05:08.4 5 5 9:08.125 19,047
13:14:24.2 6 6 9:15.843 18,782
13:23:39.7 7 7 9:15.445 18,796
45 - Oriol RAYA - SUB23

12:29:15.5 1 1 9:06.996 19,086
12:38:22.6 2 2 9:07.112 19,082
12:47:23.7 3 3 9:01.072 19,295
12:56:22.9 4 2l 8:59.210 R
13:05:28.4 5 5 9:05.562 19,136
13:14:33.0 6 6 9:04.514 19,173
13:23:51.7 7 7 9:18.769 18,684
15 - Bernat COSTA - ELITE

12:29:14.2 1 1 9:04.831 19,162
12:38:21.2 2 2 9:06.943 19,088
12:47:23.3 3 3 9:02.130 19,257
12:56:22.9 4 Y 8:50 617 IRy,
13:05:37.0 5 5 9:14.098 18,841
13:14:49.3 6 6 9:12.319 18,902
13:23:56.1 7 7 9:06.760 19,094
74 - Sergio ZARZOSO - MA-30

12:30:03.8 1 1 9:20.724 18,619
12:39:08.7 2 2 9:04.935 19,158
12:48:09.0 3 3 9:00.245 19,325
12:57:10.1 4 4 9:01.141 19,293
13:06:11.6 5 5 9:01.513 19,279
13:15:12.1 6 6 9:00.467 19,317
13:23:59.3 7 7T 19,803

83 - Eugeni SERRA - MA-30




12:29:33.7 1 1 8:51.610 19,638
12:38:39.6 2 2 9:05.925 19,124
12:47:44.7 3 3 9:05.058 19,154
12:57:02.6 4 4 9:17.878 18,714
13:06:09.5 5 5 9:06.955 19,087
13:15:13.6 6 6 9:04.027 19,190
13:23:59.5 7 4 8:45.930 K
12 - David ALVAREZ - ELITE

12:29:16.6 1 1 9:08.159 19,046
12:38:21.3 2 2 9:04.668 19,168
12:47:24.3 3 3PEHER 19,224
12:56:34.7 4 4 9:10.359 18,969
13:05:46.2 5 5 9:11.521 18,929
13:15:02.1 6 6 9:15.873 18,781
13:24:25.7 7 7 9:23.566 18,525
71 - Antoni FABRES - MA-30

12:29:52.4 1 1 9:10.577 18,962
12:39:00.1 2 2 9:07.699 19,062
12:48:09.2 3 3 9:09.128 19,012
12:57:28.5 4 4 9:19.266 18,667
13:06:37.6 5 5 9:09.054 19,015
13:15:44.6 6 6 IIEEE] 19,085
13:25:02.2 7 7 9:17.592 18,723
70 - Raul ABARDIA - MA-30

12:29:50.8 1 1B SRR 19,043
12:39:08.8 2 2 9:18.010 18,709
12:48:25.6 3 3 9:16.861 18,748
12:57:40.9 4 4 9:15.238 18,803
13:06:50.4 5 5 9:09.535 18,998
13:16:03.7 6 6 9:13.287 18,869
13:25:28.2 7 7 9:24.514 18,494
79 - Angel SOLER - MA-30

12:30:04.5 1 1 9:21.662 18,588
12:39:23.2 2 2 9:18.694 18,686
12:48:40.6 3 3 9:17.393 18,730
12:57:57.9 4 4 9:17.287 18,734
13:07:11.7 5 5 CREN 18,849
13:16:28.8 6 6 9:17.027 18,742
13:25:49.6 7 7 9:20.890 18,613
47 - Daniel SERRANO - SUB23

12:29:11.9 1 1 9:03.314 19,215
12:38:19.5 2 2 9:07.591 19,065
12:47:22.6 3 SRSl 19,223
12:57:00.9 4 4 9:38.267 18,054
13:06:38.2 5 5 9:37.369 18,082
13:16:17.6 6 6 9:39.310 18,021
13:26:08.2 7 7 9:50.692 17,674
6 - Albert SOLE - ELITE

12:29:37.6 1 1 9:28.524 18,363
12:39:06.8 2 2 9:29.142 18,343
12:48:30.5 3 3 9:23.754 18,519
257535 4 M 1,54




13:07:19.9 5 5 9:26.355 18,434
13:16:44.0 6 6 9:24.119 18,507
13:26:09.7 7 7 9:25.732 18,454
66 - Ramon COMULADA - SENIO

12:29:56.7 1 1 9:14.054 18,843
12:39:15.8 2 2 9:19.085 18,673
12:48:30.0 3 3 9:14.170 18,839
12:57:46.0 4 4 9:16.004 18,777
13:07:40.5 5 5 9:54.488 17,561
13:17:02.0 6 6 9:21.513 18,593
13:26:18.7 7 7 9:16.737 18,752
19 - Josep CHAVARRIA - ELITE

12:29:06.3 1 1 19,428
12:38:30.1 2 2 9:23.812 18,517
12:47:33.2 3 3 9:03.069 19,224
12:57:02.9 4 4 9:29.736 18,324
13:06:26.2 5 5 9:23.222 18,536
13:16:23.7 6 6 9:57.497 17,473
13:26:52.5 7 7 10:28.793 16,603
42 - Pol CRESPO - SUB23

12:29:39.9 1 1 9:31.004 18,284
12:39:14.0 2 2 9:34.162 18,183
12:48:43.2 3 3 9:29.162 18,343
12:58:14.9 4 4 9:31.701 18,261
13:07:49.1 5 5 9:34.194 18,182
13:17:24.3 6 6 9:35.165 18,151
13:26:59.1 7 7 9:34.808 18,163
40 - Jan Francesc VILA - ELITE

12:29:40.4 1 1 9:30.968 18,285
12:39:11.7 2 2 9:31.328 18,273
12:48:47.8 3 3 9:36.074 18,123
12:58:34.7 4 4 9:46.917 17,788
13:08:14.9 5 5 9:40.191 17,994
13:17:44.5 6 6 9:29.670 18,326
13:27:48.4 7 7 10:03.876 17,288
63 - Ignasi CALLS - SENIO

12:30:17.2 1 1 9:34.676 18,167
12:39:47.8 2 2 9:30.560 18,298
12:49:18.3 3 3 9:30.562 18,298
12:58:55.5 4 4 9:37.186 18,088
13:08:35.7 5 5 9:40.197 17,994
13:18:22.5 6 7 9:46.775 17,792
96 - Ramon CAMATS - MA-30

12:30:20.2 1 1 9:37.047 18,092
12:40:00.1 2 2 9:39.847 18,005
12:49:37.4 3 3 9:37.359 18,082
12:59:21.6 4 4 9:44.136 17,873
13:08:59.4 5 5 9:37.813 18,068
13:18:34.1 6 7 9:34.729 18,165
78 - Josep AMILL - MA-30

12:30:27.9 1 1 9:43.276 17,899




12:40:12.3 2 2 9:44.366 17,866
12:50:00.5 3 3 9:48.219 17,748
12:59:51.6 4 4 9:51.179 17,660
13:09:28.1 5 5 9:36.444 18,111
13:19:06.2 6 7 9:38.155 18,057
107 - Hollis Williams DUNCAN - MA-30

12:30:40.7 1 1 9:57.105 17,484
12:40:25.3 2 2 9:44.563 17,859
12:50:12.9 3 3 9:47.611 17,767
12:59:54.1 4 4 9:41.194 17,963
13:09:28.4 5 5 9:34.296 EST-BVL
13:19:17.0 6 7 9:48.586 17,737
32 - Rafel PEDRET - ELITE

12:30:20.7 1 1 10:10.943 17,088
12:40:10.0 2 2 FIEWEE 17,718
12:50:00.5 3 3 9:50.498 17,680
12:59:51.7 4 4 9:51.179 17,660
13:09:53.0 5 6 10:01.317 17,362
13:20:00.5 6 7 10:07.535 17,184
117 - Sergi IZQUIERDO - MA-30

12:30:37.9 1 1 9:54.539 17,560
12:40:32.2 2 2 9:54.297 17,567
12:50:13.8 3 3 S 17,951
13:00:07.3 4 4 9:53.467 17,592
13:10:08.2 5 6 10:00.859 17,375
13:20:06.2 6 7 9:58.066 17,456
17 - Santiago JURADO - ELITE

12:30:14.3 1 1 10:04.840 17,261
12:40:12.3 2 2 9:57.961 17,459
12:50:12.5 3 3 10:00.227 17,393
13:00:21.4 4 4 10:08.902 17,146
13:10:32.0 5 6 10:10.631 17,097
13:20:16.7 6 7 9:44.717 ISR LE
39 - Eloi PRECKLER - ELITE

12:30:13.3 1 1 10:03.290 17,305
12:40:20.9 2 2 10:07.594 17,183
12:50:24.0 3 3 10:03.106 17,310
13:00:23.2 4 4 9:59.207 17,423
13:10:28.9 5 6 10:05.742 17,235
13:20:27.8 6 7 9:58.868 ISV KE!
18 - Sergi VILA - ELITE

12:30:06.3 1 1 9:56.576 R
12:40:09.5 2 2 10:03.266 17,306
12:50:11.4 3 3 10:01.854 17,346
13:00:19.9 4 4 10:08.526 17,156
13:10:29.6 5 6 10:09.679 17,124
13:20:28.4 6 7 9:58.786 17,435
75 - Xavier JULIA - MA-30

12:30:43.0 1 1 9:58.978 17,430
12:40:34.8 2 2 PIGRZE 17,640
12:50:27.4 3 3 9:52.570 17,618




13:00:30.7 4 4 10:03.343 17,304
13:10:31.2 5 6 10:00.470 17,386
13:20:41.3 6 7 10:10.084 17,112
98 - Cristia TORRES - MA-30

12:30:14.8 1 1R 18,239
12:40:06.0 2 2 9:51.211 17,659
12:50:02.5 3 3 9:56.528 17,501
13:00:32.3 4 4 10:29.798 16,577
13:11:00.7 5 6 10:28.397 16,614
13:21:36.9 6 7 10:36.204 16,410

76 - Josep BARNAUS - MA-30

12:30:42.0 1 1 9:58.391 IEVRYY/
12:40:46.3 2 2 10:04.238 17,278
12:51:02.3 3 3 10:16.004 16,948
13:01:22.8 4 5 10:20.478 16,826
13:11:46.4 5 6 10:23.595 16,742
13:21:49.5 6 7 10:03.144 17,309
101 - Ivan MORENTE - MA-30

12:31:07.5 1 1 10:23.348 16,748
12:41:20.2 2 2 10:12.725 17,039
12:51:35.4 3 3 10:15.183 16,971
13:01:50.3 4 5 10:14.946 16,977
13:12:00.0 5 6 10:09.624 17,125
13:21:54.8 6 7 FIYWEY] 17,552
73 - Josep VALLDAURA - MA-30

12:31:08.7 1 1 10:24.104 16,728
12:42:01.0 2 2 10:52.309 16,005
12:51:56.9 3 3 9:55.830 17,522
13:02:14.9 4 5 10:18.000 16,893
13:13:14.1 5 6 10:59.270 15,836
13:23:01.9 6 7 9:47.754 17,763
80 - David COLOMER - MA-30

12:30:27.9 1 1 HLNEEl 17,849
12:40:14.7 2 2 9:46.773 17,792
12:52:00.7 3 3 11:46.065 14,786
13:01:57.5 4 5 9:56.823 17,493
13:12:39.4 5 6 10:41.862 16,265
13:23:01.9 6 7 10:22.468 16,772
62 - Sergio REYES - MA-30

12:35:37.1 1 1 14:52.501 11,697
12:48:37.2 2 3 13:00.119 13,383
12:59:42.0 3 4 11:04.788 JEELIAY
13:11:14.0 4 6 11:31.970 15,087
13:22:24.7 5 7 11:10.760 15,564
31 - Ramon SAGUES - ELITE

12:28:40.9 1 1 8:32.190 20,383
12:37:16.3 2 2 8:35.308 20,260
12:45:40.2 3 3 IPERNE 20,718

69 - Jordi SANMARTIN - MA-30

12:30:06.3 1 1

18,559




12:44:24.7 2 2 14:18.395 12,162
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